令和８年１月吉日

 新入生並びに保護者 各位

鶴岡東高等学校

学校長 齋藤 哲

新入生臨時登校並びに保護者会のお知らせ

下記により臨時登校並びに保護者会を行いますので、新入生並びに保護者の皆様は定刻

までお集まり下さるようお願い申し上げます。

記

１. 日  時   令和８年３月２１日（土）午前９時～１１時

２. 場  所   鶴岡東高等学校 中央体育館 他

３. 日  程

時     間  生   徒  保  護  者  場   所

8：30～ 9：00 受  付 昇降口

9：00～ 9：10 日 程 説 明  中央体育館

9：20～ 9：40 ホームルーム

9：20～10：20

 全体保護者会

10：30～11：00

各コース別保護者会
・特進コース保護者会

・体育コース保護者会

・普通コース保護者会

各教室（生徒）

中央体育館（保護者）

9：50～11：00 面     接

ｌ

視聴覚室

南体育館

中央体育館

４．当日持参する物（生徒）

  （１）上履き      （２）筆記用具

〔注意〕

（１） 保護者の方は必ず同伴して下さい。入学後の生活全般についての

保護者会を開催します。 尚、保護者の方は各コース別保護者会

（11：00終了予定）、新入生は面接をもって終了となります。

（２）  新入生は、中学校の制服で登校して下さい。

（３）  保護者の方も上履きをご持参下さい。

（４）  校内への車の乗り入れはできるだけご遠慮ください。

また、近くの商業施設等に駐車しないよう重ねてお願い申し上げ

ます。

以 上

	R8入学手続き案内前期専願
	R8入学金記入例
	新入生臨時登校並びに保護者会のお知らせ